

Pro Hair Denmark ApS

Plutovej 7, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 07 63 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Mie Blachgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Hair Denmark ApS
Plutovej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 07 63 72
Stiftet: 18. august 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mie Blachgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere, sælge og påsætte hair extensions, samt andre frisør behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.308 mod 91.010 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.785 mod 8.311 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	18/8 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	94.308	91.010
1 Personaleomkostninger	-72.694	-79.861
Driftsresultat	21.614	11.149
Andre finansielle indtægter	1.823	0
Øvrige finansielle omkostninger	-527	-276
Resultat før skat	22.910	10.873
2 Skat af årets resultat	-5.125	-2.562
Årets resultat	17.785	8.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.785	8.311
Disponeret i alt	17.785	8.311

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.215	7.592
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>14.754</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.969</u>	<u>7.592</u>
Likvide beholdninger	<u>12.759</u>	<u>74.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.728</u>	<u>132.333</u>
Aktiver i alt	<u>110.728</u>	<u>132.333</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	26.096	8.311
	Egenkapital i alt	<u>76.096</u>	<u>58.311</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	41.433
	Selskabsskat	5.126	2.562
	Anden gæld	20.006	30.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.632	74.022
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.632</u>	<u>74.022</u>
	Passiver i alt	<u>110.728</u>	<u>132.333</u>

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	18/8 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.882	56.640
Andre omkostninger til social sikring	2.545	1.080
Personaleomkostninger i øvrigt	3.267	22.141
	72.694	79.861
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.126	2.562
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	5.125	2.562
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		14.754
	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	8.311	0
Årets overførte overskud eller underskud	17.785	8.311
	26.096	8.311